О некоторых вопросах взаимодействия с Организацией экономического
сотрудничества и развития

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 7 ноября 2018 года № 141-
р
      В целях развития и усиления сотрудничества государственных органов с
комитетами Организации экономического сотрудничества и развития:
      1. Заинтересованным государственным органам в установленном порядке
образовать команды по взаимодействию с Организацией экономического
сотрудничества и развития по приоритетным направлениям (далее - команды).
      2. Министерству национальной экономики Республики Казахстан совместно с
заинтересованными государственными органами утвердить соответствующий
регламент работы команд.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Досаева Е.А.
      Премьер-Министр Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан